
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

 

от 18.03.2019 г. №  3-п 
 

О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы 

теплоснабжения Наволокского городского поселения 

 

  Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Наволокском городском поселении, утвержденным решением Совета Наволокского 

городского поселения от 28 июня 2011 года № 36(98), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы 

теплоснабжения Наволокского городского поселения 10 апреля 2019 года в 14 00 

часов по адресу: г. Наволоки, ул. Ульянова д.6А. Начало регистрации участников 

публичных слушаний за 30 минут до начала проведения публичных слушаний. 

2.Ответственным лицом за организацию и проведение публичных слушаний 

назначить Догадова С.Б., заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, 

управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская правда» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района                                          В.В. Иванов  
 


